Приказ № 8

Об установлении стоимости платных образовательных услуг.

АНО ДПО Учебный центр «Академия подготовки кадров»

Новосибирск 11.11.2022г

В соответствие с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую минимальную стоимость обучения одного слушателя по

программам дополнительного профессионального образования, профессионального

обучения:

Программы повышения квалификации:

• 36 часов — 790 руб.

• 72 часа — 920 руб.

• 108 часов — 1400 руб.

• 144 часов — 1570 руб.

Программы профессиональной переподготовки:

• 300 часов — 2440 руб.

• 600 часов — 3290 руб.

• 900 часов — 4970 руб.

• 1200 часов — 5790 руб.

Программы профессионального обучения:

• 120 часов — 1490 руб

• 330 часов — 2400 руб.

Программы охраны труда:

• 40 часов — 680 руб.

2. Работникам Учебного центра руководствоваться настоящим приказом при заключении

договоров об оказании платных образовательных услуг.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте разместить настоящий

приказ на официальной сайте Учебного центра.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АНО ДПО Учебный центр

«Академия подготовки кадров»

Цуркаленко Л.А.

		2022-11-11T11:50:28+0700
	АНО ДПО УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "АПК"